




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
I gotta go (feat. Hiplin，WIL… 486 047 0 GeG
愛された日々は過ぎても 436 230 0 ハン・ジナ
相思相愛リフレクション 489 948 0 HIMEHINA
IDOL 449 726 0 lynch.
愛の讃歌 440 737 0 櫻井桃華(CV 照井春…

愛の秘密 490 247 0 小田純平
AI HACK 488 541 0 ミオヤマザキ
愛結び 490 151 0 Novelbright
愛を知るまでは 490 428 0 あいみょん
赤の同盟《ガイドボーカル入り》 348 343 0 東京事変
赤の同盟 485 949 0 東京事変
明日へ new version 489 931 0 小田純平
あとの話 432 699 0 Saucy Dog
Another Great Day!! 490 449 0 LiSA
あなたがいる 490 447 0 wacci
あなたの知らないこと 490 093 0 ラム (CV:村川梨衣)
Anonymous (feat.WONK) 489 585 0 香取慎吾
雨音 490 419 0 King & Prince
甘宿り 198 318 0 DECO*27
雨が降るなら踊ればいいじゃない 490 334 0 Lucky Kilimanjaro
雨の海峡 490 609 0 美里里美
アンチタイムトラベル 489 760 0 Mom
い
EASY LOVE 490 035 0 上坂すみれ
言えない 487 667 0 iri
一夜宿 427 676 0 吉幾三
一緒にいこう 436 225 0 GReeeeN
ITTEKI～義経異聞録～ 489 726 0 クロウ&ベンケイ […

いつまでも、ずっと... 490 400 0 HIMAWARIちゃん…

いてもたっても 439 693 0 平井堅
愛しい人 490 460 0 SUPER BEAVER
いのちの人よ《ガイドボーカル入り》… 348 448 0 瀬川瑛子
命のユースティティア 436 549 0 ウォルピスカーター
Englishman In New York (Du… 435 762 0 JUJU
う
willow 490 216 0 TAYLOR SWIFT
WATERMELON SUGAR 489 638 0 HARRY STYLES
うさぎ 488 148 0 岩波理恵
泡沫の光 449 489 0 i☆Ris
うたかたよいかないで 443 011 0 HIMEHINA
歌に抱かれて 489 795 0 しいの乙吉
怨むよ、レイトサマー 489 174 0 卯花ロク
浮気されたけどまだ好きって曲。《ガ… 348 345 0 りりあ。
え
永遠の Aria 490 266 0 雨宮天
ENDLESS DREAM!! 425 662 0 スペシャルウィーク(…

お
Automatic 490 304 0 ジャニーズWEST
オーバーシーズ・ハイウェイ 490 508 0 ウォルピスカーター
男の道しるべ 490 464 0 永井裕子
男護り船《ガイドボーカル入り》 348 455 0 鳥羽一郎
躍るFLAGSHIP 447 134 0 小日向美穂 (CV:津…

おふくろ便り 490 267 0 西方裕之
おもいでしりとり 490 486 0 DIALOGUE+
面影・未練橋 489 813 0 望月琉叶
思ったよりも寂しくない 490 091 0 櫻坂46

ORATIO 489 991 0 新田恵海
か
解決ミステリー 490 046 0 和泉一織(CV.増田俊…

快刀乱麻!! 487 389 0 志麻(浦島坂田船)
開幕宣言 490 199 0 Novelbright
可能性 (prod.Masayoshi Iimori) 428 474 0 Official髭男dism
Comin' up 487 684 0 向井太一
Kawasaki Drift 488 597 0 BAD HOP
カンガルーはどこに行ったのか 490 024 0 打首獄門同好会
き
帰郷 490 352 ＃1 西方裕之
Kiss You Back 427 345 0 Nulbarich
きのくに線 489 932 0 塩乃華織
キミがいたしるし 490 517 0 halca
君と僕と洗濯物 490 381 0 櫻坂46
「君と僕の歌」 490 131 0 ≠ME
君の影、オレンジの空 490 468 0 angela
きみのかみ 489 371 0 Sori Sawada
君のために歌わせて 490 300 0 ジャニーズWEST
君のまま 490 150 0 JO1
姉弟役者 489 887 ＃1 朝花美穂
金魚すくい 489 659 0 MATSURI
銀世界 490 465 0 BURNOUT SYND…

く
空中分解 430 725 0 すりぃ
空白の花 490 274 0 ≠ME
Kura Kura 490 489 0 TWICE
Crush Your Mic -Rule the Stage … 490 398 0 ヒプノシスマイク-D.…

グラン・ステイの続きを 489 722 0 尾張&津々木 [雪白…

Quiet Light 490 082 0 ハナレグミ
け
血液がない! 438 187 0 DEZERT
決壊SALVATION 490 205 0 FantasticYouth
Get Inside Me 490 148 0 JO1
現実凸撃ヒエラルキー 490 487 0 「私」(CV:悠木碧)
こ
恋うつつ 489 930 0 小田純平
恋の旅路 490 143 0 大川栄策
恋の旅路《ガイドボーカル入り》 348 456 0 大川栄策
cold rain 490 346 0 Aimer
心の羽よ君へ飛んでけ! 490 327 0 Aqours
この世界に花束を 436 375 0 キミノオルフェ
このままずっと 490 312 0 五木ひろし
琥珀色の恋 490 608 0 原大輔
Complex feeling 488 080 0 HY
さ
催眠術(Acoustic Version.) 437 564 0 女王蜂
桜が降る夜は 489 210 0 あいみょん
桜が降る夜は《ガイドボーカル入り》… 348 440 0 あいみょん
櫻坂の詩 490 383 0 櫻坂46
桜咲け 436 721 0 吉田山田
酒と 489 947 0 高城靖雄
ささやかな祈り 490 364 0 ライスシャワー(CV.…

SUNNY GIRL 430 535 0 Awesome City Cl…

サプライズ 442 705 0 the shes gone
サプライズ 490 448 0 LiSA
サムシング・ニュー 490 307 0 ジャニーズWEST

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
The Moment 490 076 0 Ryohu
さよならインベーダー 490 185 0 Novelbright
さよならのかけらを集めて 489 523 0 高倉一朗
されど日々は 428 475 0 Official髭男dism
Sunflower 485 178 0 Orangestar feat.…

し
幸せのシャナナ 490 184 0 BRADIO
幸せの道しるべ 490 109 0 加川明
Seasons of Love 490 420 0 King & Prince
Shake the Shape 489 724 0 木津浩成&夏川空 […

journey 438 182 0 神山羊
Judgement 490 180 0 西川貴教
羞恥心に殺される 489 763 0 れるりり
常夜燈 489 811 0 PEOPLE 1
人工呼吸 438 337 0 傘村トータ
真なる旋律は最愛を歌う 440 763 0 聖川真斗(鈴村健一)
す
スーパーアイドル (笑) 490 203 0 CHiCO with Hone…

すきっ! 432 747 0 ときめき・宣伝部
STARRRT! 490 200 0 Girls2
Streamer 485 921 0 すとぷり
ストロボメモリー 490 430 0 内田真礼
snow jam - From THE FIRST TA… 489 616 0 Rin音
素晴らしい毎日 449 421 0 KALMA
Speed of Light 490 149 0 JO1
せ
青春旗 490 202 0 Novelbright
青春の演舞 490 242 0 センチミリメンタル
世界中の隣人よ 485 838 0 乃木坂46
ゼログラビティのキス 436 814 0 ましのみ
閃光 490 445 0 [Alexandros]
全部アナタのせいなんだ 449 465 0 I Don't Like Mond…
戦略的で予測不能なラブコメデ… 490 490 0 志田黒羽 (CV:水瀬…

そ
創造 489 217 0 星野源
それが愛なのね 490 382 0 櫻坂46
それだけがネック 490 036 0 打首獄門同好会
Zombies are standing out 433 651 0 ポルノグラフィティ
た
大河よ共に泣いてくれ 490 617 0 フランシュシュ
大丈夫 488 571 0 flumpool
TITLE IDOL 490 511 0 Pastel*Palettes
タイニーバニー 487 235 0 youまん
ダスティピンク 487 392 0 志麻(浦島坂田船)
ただそばにいてくれて《ガイドボーカ… 348 479 0 石原詢子
ただそばにいてくれて 490 376 ＃1 石原詢子
たとえ世界がそっぽ向いても 445 948 0 鈴木雅之
TAMAYA 489 898 0 Chinozo
ダメ ダメ… 490 446 ＃1 新浜レオン
男捨離POIPOI 488 521 0 ミオヤマザキ
Dancing Heart La-Pa-Pa-Pa! 490 329 0 Liella!
DANDAN 444 408 0 THE YELLOW MO…

ち
CHAIN 490 348 0 Nulbarich
Chance! & Revenge! 490 491 0 安月名莉子
つ
TWISTED HEARTS 490 238 0 畠中祐

つゆのあとさき 490 462 0 松原のぶえ
て
Day&Night 486 350 0 Aqu3ra
Deep inside 490 555 0 waterweed
Take a picture《ガイドボーカル入… 348 469 0 NiziU
ディジーディジー 488 813 0 蜂屋ななし
Discover Universe 490 206 0 Photon Maiden
DAYBREAK FRONTLINE 436 510 0 ウォルピスカーター
Design 490 201 0 JO1
と
Together feat. BASI 490 246 0 Nulbarich
TOKYO 488 645 0 Nulbarich
東京 489 810 0 PEOPLE 1
Tomorrow 490 305 0 ジャニーズWEST
時の残り火 490 121 0 海老島啓介 (CV:三…

DOGEZA! Do get that! 488 958 0 Dogeza 隊(崖坂み…

突然GIRL 490 427 0 渡辺曜 (CV.斉藤朱…

友達だからかな 430 063 0 コレサワ
Try & error 490 484 0 Hey! Say! JUMP
Don't Stop Loving 490 301 0 ジャニーズWEST
Don't Pass The Mic -Rule the St… 490 399 0 ヒプノシスマイク-D.…

トンネルを抜けると 449 641 0 Have a Nice Day!
な
ないない 490 450 0 ReoNa
流れ行く命 489 950 0 HIMEHINA
No.6 490 142 0 伊藤美来
No.1 490 164 0 DISH//
に
Needy 489 939 0 ちゃんみな
ニニニニニ 448 517 0 岡崎体育
日本に生まれてよかった 490 351 0 五木ひろし
人間みたいね 489 976 0 キタニタツヤ
ね
NAKED LOVE 441 738 0 HIROOMI TOSAKA

願い 489 966 0 安倍理津子
ねがいごと 490 495 0 wacci
ネガティブファイター 490 485 0 Hey! Say! JUMP
狙い投げ 438 387 0 -真天地開闢集団-ジ…

の
NO MONEY DANCE 489 979 0 ヤバイTシャツ屋さん

ノスタルジア 439 147 0 GReeeeN
は
Bursty Greedy Spider 490 488 0 鈴木このみ
Party Time! 490 052 0 Girls2
ハイドレンジア 489 456 0 ヰ世界情緒
莫迦芝居 490 154 0 FantasticYouth
#502 490 483 0 Hey! Say! JUMP
始まりは君の空 490 215 0 Liella!
走れ!桃太郎 490 338 0 一条貫太
But She Cries 445 434 0 kZm
ハッピーヒロインスナイパー 449 711 0 じょるじん
パトスのカタチ 485 759 0 古川慎
花 440 594 0 ナオト・インティラ…

華と咲け 490 379 0 永井裕子
花○あげる 490 378 0 松原のぶえ
花○あげる《ガイドボーカル入り》 348 478 0 松原のぶえ
離れても 490 607 0 黒木じゅん

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ハミングバード 490 198 0 Novelbright
春蝉の宿 490 294 0 金田たつえ
春隣り《ガイドボーカル入り》 348 454 0 松前ひろ子
ハレハレヤ 442 871 0 羽生まゐご
霽れを待つ 489 757 0 Orangestar feat.…

Hello Youth 490 512 0 LONGMAN
PANDORA 490 153 0 Novelbright
ひ
Be with the world 490 494 0 Photon Maiden
PEACHES feat. DANIEL CAESA… 490 212 0 JUSTIN BIEBER
Beating Hearts 490 422 0 King & Prince
HEAL ME 435 544 0 LADY GAGA
Beginner's Sailing 490 467 0 渡辺曜 (CV.斉藤朱…

ヒトガタ 437 188 0 HIMEHINA
ひと粒 490 461 0 石原詢子
ひとり貴船川 490 353 0 葵かを里
ひとりじゃない 490 417 0 SEVENTEEN
ヒバリ 441 190 0 HIMEHINA
品行崩壊 490 188 0 FantasticYouth
ふ
FIND MY WAY 490 217 0 PAUL McCARTNE…

Fanfare for Future! 426 027 0 スペシャルウィーク(…

#Followme 490 302 0 ジャニーズWEST
復讐は正義 487 479 0 -真天地開闢集団-ジ…

ふたりで居れば 488 779 0 阿部真央
Plastic Smile 490 034 0 石原夏織
BLIZZARD 490 466 0 BURNOUT SYND…

Blue Nude 436 214 0 androp
BREAK MY HEART 489 603 0 DUA LIPA
Precious 490 026 0 RinamooN
Blessing 490 213 0 結城アイラ
Friends for life 490 186 0 Novelbright
へ
Hey! Unfair Baby 490 125 0 モーニング娘。'21
Page for Tomorrow 490 239 0 NOW ON AIR
bedroom 490 152 0 Novelbright
HEAVEN 441 447 0 Avicii
ほ
冒険のVLOG 490 167 0 CHiCO with Hone…

Home 490 108 0 西田あい
Home Sweet Home 490 235 0 キサラギ=アリス(C…

HOLD ON 490 146 0 JUSTIN BIEBER
ぼくの世界を守って 440 105 0 ゴールデンボンバー
僕らの意味を 490 481 0 Hey! Say! JUMP
ボクラノカタチ 441 201 0 ロザリーナ
僕らの理由 490 303 0 ジャニーズWEST
星屑のカーテン 436 939 0 三森すずこ
Poppin' Shakin'《ガイドボーカル入… 348 470 0 NiziU
ぽつんとひとりきり 490 313 0 五木ひろし
煩悩遊戯 434 206 0 Reol
ま
Microscope 490 380 0 櫻坂46
My Friend 490 044 0 二階堂大和(CV.白井…

My lovely ghost 490 197 0 YUKI
マオ 489 735 0 まふまふ×かいりき…

Magic Touch 490 421 0 King & Prince
またねがあれば(Refined) 487 472 0 Sori Sawada

街は黄昏 490 145 0 パク・ジュニョン
MAD LOVE 429 160 0 EMPiRE
マリオネットの恋 490 339 0 マリオネット
み
Me Against Myself 448 335 0 Anthos
Mr.VIRTUALIZER 486 284 0 HIMEHINA
水たまりロンド 487 492 0 HIMEHINA
みたいなこと 441 860 0 yonige
みちのく夢情《ガイドボーカル入り》… 348 453 0 水田竜子
ミドリイロ 438 920 0 GReeeeN
南風《ガイドボーカル入り》 348 449 0 氷川きよし
musician 438 121 0 坂口有望
む
MOOD 430 613 0 LUCKY TAPES
ムーンライト 490 306 0 ジャニーズWEST
無敵☆moment 490 365 0 Peaky P-key
め
Merry Merry Christmas Night 445 081 0 岡崎体育
も
物語りのワルツ 489 396 0 ヰ世界情緒
桃太郎一代記 490 349 0 一条貫太
や
大和の恋歌 489 557 0 松本恵美子
Young Japanese 488 551 0 OKAMOTO'S
ゆ
ユートピア 438 181 0 神山羊
夕焼けはなぜ、一瞬なのか? 490 204 0 青春高校3年C組
夢見る Successful boys 488 809 0 川尻恵太(SUGARB…

夢を手に、戻れる場所もない日々を 490 616 0 フランシュシュ
夢を見に行こう この指とまれ 487 522 0 HY
よ
他所のピラニア 436 710 0 フレデリック
夜の探検 487 723 0 chilldspot
ら
LION KING 441 871 0 HIROOMI TOSAK…

ラズライト 489 560 0 *Luna
LUCK 485 809 0 Nulbarich
ランナーズハイ 446 559 0 Novelbright
り
Rea(s)oN 440 614 0 神崎エルザ starring…

ReSTARTING!! 490 016 0 愛美
リトルシンガー 433 171 0 緑黄色社会
Little Romance 490 350 0 Knights(月永レオ(…

リフレインズ 490 271 0 Rain Drops
る
ROOFTOPS feat.藤原聡 (Official髭… 446 500 0 KERENMI
れ
Letter 490 482 0 Hey! Say! JUMP
LEVITATING (FEAT. DABAB… 487 937 0 DUA LIPA
ろ
lost and found 490 115 0 millennium parade
わ
私のSymphony 490 408 0 Liella!
わたしの名はブルー 489 764 0 Have a Nice Day!
私を離さないで 490 435 0 Chara feat. HIMI
wonderland 490 354 0 Aimer
One Last Kiss《ガイドボーカル入… 348 450 0 宇多田ヒカル

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
解決ミステリー 490 046 0
My Friend 490 044 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

愛の讃歌 440 737 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER 3chord
躍るFLAGSHIP 447 134 0
アラド:逆転の輪
ORATIO 489 991 0
あんさんぶるスターズ!!Music
Little Romance 490 350 0
Anthos
Me Against Myself 448 335 0
イジらないで、長瀞さん
EASY LOVE 490 035 0
うたの☆プリンスさまっ♪
真なる旋律は最愛を歌う 440 763 0
ウマ娘 プリティーダービー
ENDLESS DREAM!! 425 662 0
Fanfare for Future! 426 027 0
ウマ娘 プリティーダービー Season 2
ささやかな祈り 490 364 0
A3!
ITTEKI～義経異聞録～ 489 726 0
グラン・ステイの続きを 489 722 0
Shake the Shape 489 724 0
エガオノダイカ
この世界に花束を 436 375 0
EDENS ZERO
冒険のVLOG 490 167 0
幼なじみが絶対に負けないラブコメ
戦略的で予測不能なラブコメディのエンディング… 490 490 0
Chance! & Revenge! 490 491 0
乙女ゲームの破滅フラグしかない悪役令嬢に転生してしまった…

君の影、オレンジの空 490 468 0
歌浴曲ウォーズ
時の残り火 490 121 0
機動戦士ガンダム 閃光のハサウェイ
閃光 490 445 0
キングダム
Deep inside 490 555 0
蜘蛛ですが、なにか?
現実凸撃ヒエラルキー 490 487 0
Bursty Greedy Spider 490 488 0
劇場版 ポリス×戦士 ラブパトリーナ! ～怪盗からの挑戦! ラブでパパッと…

STARRRT! 490 200 0
ゴーちゃん。～モコと氷の上の約束～
友達だからかな 430 063 0

しまじろうのわお!
カンガルーはどこに行ったのか 490 024 0
シャドーハウス
ないない 490 450 0
シン・エヴァンゲリオン劇場版
One Last Kiss《ガイドボーカル入り》 348 450 0
スーパーマリオブラザーズ
創造 489 217 0
聖女の魔力は万能です
Blessing 490 213 0
Page for Tomorrow 490 239 0
戦闘員、派遣します!
No.6 490 142 0
Home Sweet Home 490 235 0
ソードアート・オンライン オルタナティブ ガンゲイル・オンライン

Rea(s)oN 440 614 0
それだけがネック
それだけがネック 490 036 0
ゾンビランドサガ リベンジ
大河よ共に泣いてくれ 490 617 0
夢を手に、戻れる場所もない日々を 490 616 0
SSSS.DYNAZENON
ストロボメモリー 490 430 0
D4DJ
Discover Universe 490 206 0
Be with the world 490 494 0
無敵☆moment 490 365 0
デート・ア・バレット 後編「ナイトメア・オア・クイーン」

Precious 490 026 0
デジモンアドベンチャー:
オーバーシーズ・ハイウェイ 490 508 0
天空侵犯
わたしの名はブルー 489 764 0
土下座で頼んでみた
DOGEZA! Do get that! 488 958 0
七つの大罪 憤怒の審判
永遠の Aria 490 266 0
バーチャルさんはみている
ヒトガタ 437 188 0
バクテン!!
あなたがいる 490 447 0
青春の演舞 490 242 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
TITLE IDOL 490 511 0
ひげを剃る。そして女子高生を拾う。
おもいでしりとり 490 486 0
Plastic Smile 490 034 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
火ノ丸相撲
桜咲け 436 721 0
プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク
霽れを待つ 489 757 0
僕のヒーローアカデミア
No.1 490 164 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
キミがいたしるし 490 517 0
ましろのおと
銀世界 490 465 0
BLIZZARD 490 466 0
魔道祖師
cold rain 490 346 0
憂国のモリアーティ
TWISTED HEARTS 490 238 0
ラブライブ!サンシャイン!!
心の羽よ君へ飛んでけ! 490 327 0
突然GIRL 490 427 0
Beginner's Sailing 490 467 0
ラブライブ!スーパースター!!
Dancing Heart La-Pa-Pa-Pa! 490 329 0
始まりは君の空 490 215 0
私のSymphony 490 408 0
Re:ゼロから始める異世界生活
あなたの知らないこと 490 093 0
Root Film
泡沫の光 449 489 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
あのときキスしておけば
愛しい人 490 460 0
アノニマス～警視庁“指殺人”対策室～
Anonymous (feat.WONK) 489 585 0
いいね!光源氏くん
ニニニニニ 448 517 0
大江戸スチームパンク
幸せのシャナナ 490 184 0
おじさまと猫
ふたりで居れば 488 779 0
珈琲いかがでしょう
CHAIN 490 348 0
コントが始まる
愛を知るまでは 490 428 0
サクセス荘3
夢見る Successful boys 488 809 0
探偵☆星鴨
ネガティブファイター 490 485 0
駐在刑事
たとえ世界がそっぽ向いても 445 948 0
直ちゃんは小学三年生
Young Japanese 488 551 0
長閑の庭
ボクラノカタチ 441 201 0
ゆるキャン△2
Hello Youth 490 512 0
RISKY
品行崩壊 490 188 0
私たちはどうかしている
赤の同盟《ガイドボーカル入り》 348 343 0
赤の同盟 485 949 0
私の夫は冷凍庫に眠っている
金魚すくい 489 659 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛された日々は過ぎても 436 230 0 ハン・ジナ
愛の秘密 490 247 0 小田純平
明日へ new version 489 931 0 小田純平
雨の海峡 490 609 0 美里里美
い
一夜宿 427 676 0 吉幾三
いのちの人よ《ガイドボーカル入り》… 348 448 0 瀬川瑛子
う
うさぎ 488 148 0 岩波理恵
歌に抱かれて 489 795 0 しいの乙吉
お
男の道しるべ 490 464 0 永井裕子
男護り船《ガイドボーカル入り》 348 455 0 鳥羽一郎
おふくろ便り 490 267 0 西方裕之
面影・未練橋 489 813 0 望月琉叶
き
帰郷 490 352 ＃1 西方裕之
きのくに線 489 932 0 塩乃華織
姉弟役者 489 887 ＃1 朝花美穂
こ
恋うつつ 489 930 0 小田純平
恋の旅路 490 143 0 大川栄策
恋の旅路《ガイドボーカル入り》 348 456 0 大川栄策
このままずっと 490 312 0 五木ひろし
琥珀色の恋 490 608 0 原大輔
さ
酒と 489 947 0 高城靖雄
さよならのかけらを集めて 489 523 0 高倉一朗
し
幸せの道しるべ 490 109 0 加川明
た
ただそばにいてくれて《ガイドボーカ… 348 479 0 石原詢子
ただそばにいてくれて 490 376 ＃1 石原詢子
ダメ ダメ… 490 446 ＃1 新浜レオン
つ
つゆのあとさき 490 462 0 松原のぶえ
に
日本に生まれてよかった 490 351 0 五木ひろし
ね
願い 489 966 0 安倍理津子
は
走れ!桃太郎 490 338 0 一条貫太
華と咲け 490 379 0 永井裕子
花○あげる 490 378 0 松原のぶえ
花○あげる《ガイドボーカル入り》 348 478 0 松原のぶえ
離れても 490 607 0 黒木じゅん
春蝉の宿 490 294 0 金田たつえ
春隣り《ガイドボーカル入り》 348 454 0 松前ひろ子
ひ
ひと粒 490 461 0 石原詢子
ひとり貴船川 490 353 0 葵かを里
ほ
ぽつんとひとりきり 490 313 0 五木ひろし
ま
街は黄昏 490 145 0 パク・ジュニョン

み
みちのく夢情《ガイドボーカル入り》… 348 453 0 水田竜子
南風《ガイドボーカル入り》 348 449 0 氷川きよし
も
桃太郎一代記 490 349 0 一条貫太
や
大和の恋歌 489 557 0 松本恵美子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Avicii
HEAVEN 441 447 0
DUA LIPA
BREAK MY HEART 489 603 0
LEVITATING (FEAT. DABABY) 487 937 0
HARRY STYLES
WATERMELON SUGAR 489 638 0
JUSTIN BIEBER
HOLD ON 490 146 0
PEACHES feat. DANIEL CAESAR & GIVEON 490 212 0
LADY GAGA
HEAL ME 435 544 0
PAUL McCARTNEY
FIND MY WAY 490 217 0
TAYLOR SWIFT
willow 490 216 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


